СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ
JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                               JАКААН

от «19» июля  2016 г.        № 59
с. Катанда
О  формировании рабочей  группы по профилактике

несчастных  случаев и гибели на водных объектах

среди людей, в том числе среди  граждан социально

неблагополучных семей и социально неадаптированных граждан.
В целях  исполнения Решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности правительства Республики Алтай № 16 от  15 июля 2016года,
 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить состав рабочей группы (приложение №1) на территории Катандинского  сельского  поселения по профилактике несчастных случаев и гибели  на водных объектах, в том числе, среди граждан из социально неблагополучных  семей;

2. Утвердить план мероприятий рабочей  группы (приложение №2).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО Катандинского

          сельского поселения                                               О.Н. Каланчина

Приложение №1   к

Распоряжению Главы

Катандинского

сельского поселения

от  19.07.2016г №  59.

                                        Рабочая  группа
на территории Катандинского сельского поселения  по профилактике
несчастных случаев и гибели  на водных объектах, в том числе среди  граждан

социально неблагополучных семей и социально неадаптированных граждан
	№ п\п
	Ф.И.О
	№ телефона
	 Примечание

(замещение)

	1.
	Егорова Е.И.-

ведущий  специалист  сельской  администрации
	29-3-43,8-913-690-64-04
	Тогустеева Е.Г.- специалист сельской  администрации

	2.
	Горохов А.И.- водитель сельской  администрации
	8-913-692-07-09

	3.
	Каймыштаева Л.В -специалист  сельской  администрации
	8-913-699-47-44
	Каинтина Е.И.- худ. руководитель  СДК  с.Катанда (по согласованию)

	4
	Алексеева В.А. – экономист сельской  администрации
	т.29-3-43, 8-913-695-16-83

	5
	Рехтина Л.В – социальный работник с.Катанда (по согласованию)
	8-913-698-19-42
	Платонова А.С.- социальный  работник с.Тюнгур  (по согласованию)

	6
	Рехтина Н.И.- заведующая СДК с.Тюнгур (по согласованию)
	8-913-699-64-25

	7
	Сайланкина О.П.- заведующая СДК пос. Кучерла (по согласованию)
	8-913-990-54-72
	Бабаева Т.Н.- уборщица  сельского  клуба  пос. Кучерла

	8
	Болтовская  А.П. депутат  по согласованию)
	8-913-696-82-68

	9
	Пайпанов Амыр Юрьевич –участковый уполномоченный МВД РА по Усть-Коксинскому району (по согласованию)
	 8-913-098-84-41

Приложение №2   к

Распоряжению Главы

Катандинского

сельского поселения

от  19.07.2016г №  59.

План мероприятий   рабочая  группа

по профилактике несчастных случаев и гибели  на водных объектах,
в том числе среди  граждан социально неблагополучных семей и
социально неадаптированных граждан
	№ п\п
	Ф.И.О
	исполнители
	срок исполнения
	 Примечание

(замещение)

	1.
	Разместить информационные материалы о правилах безопасности поведения у воды на информационных стендах поселения, в общественных местах (сельские клубы и т.п.)
	Егорова Е.И.-

Тогустеева Е.Г
Платонова А.С.(по согласованию)
Бабаева Т.Н.
	до 20 июля 2016г.
с.Катанда

с.Тюнгур

пос. Кучерла
	обновлять по мере необходимости

	2.
	Провести подворный обход с целью распространения Памяток о правилах безопасности поведения  у воды
	Тогустеева Е.Г.
Каймыштаева Л.В
	с 20.07.2016 по  10.08.2016г
	ежедневно  по 5 домовладений

	3.
	Провести «Круглый  стол»  на  тему усиление родительской ответственности за  жизнь и здоровье  детей
	Егорова Е.И.
	25.07.2016

	4
	Провести подворный  обход социально-неблагополучных семей в целях ознакомления  с правилами поведения на воде, усилению родительской ответственности за жизнь и здоровье детей
	Егорова Е.И.
Рехтина Л.В. (по согласованию)

Платонова А.С. (по согласованию)

	5
	Проводить профилактические беседы, инструктажи, ознакомление с правилами (совместное изучение буклета)
	Рехтина Н.И. (по согласованию)
Сайланкина О.П. (по согласованию

	При посещении детьми сельский  клуб, библиотеку (запланированные иградискотеки и различные мероприятия